Администрация муниципального района
«Карымский район» Забайкальского края

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  «26»  ____09____ 2013г.	                   				 № _867_

Об утверждении плана мероприятий по легализации трудовых отношений на  территории   муниципального района  «Карымский район»

Руководствуясь статьей 32 Устава муниципального района «Карымский район», в целях легализации трудовых отношений и профилактики теневой занятости на территории муниципального района «Карымский район»:
1. Утвердить план мероприятий по легализации трудовых
отношений на территории муниципального района «Карымский район»  (Прилагается).
2. Настоящее распоряжение опубликовать в районной газете
«Красное Знамя» и на официальном сайте администрации муниципального района «Карымский район».
 3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Руководитель администрации
муниципального района
«Карымский район»                                                                 А.С. Сидельников